2023年 12 月 14日

お客様各位

愛知県常滑市金山字西石田１４セラモール北

株式会社 ヤマテー
代表取締役 鈴木 俊充

価格変更及び廃番のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼
申し上げます。

さて、弊社一部製品におきまして、円安、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それら
に起因する部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。
このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおります
が、製品によっては弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続
することが極めて困難な状況となって参りました。
つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２４年カタログにおいて価格を改定さ
せて頂くこととなりました。
お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。

敬 具
記

【変更内容】
下記のリンクより Excel 形式でダウンロードいただけます。
yamatei 2024 年価格等改訂商品一覧

【価格変更日】
２０２４年 1月２３日 １７時より

以 上

https://www.yamatei.biz/download/yamatei_2024_info.zip